КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«29» декабря 2021 г.       №  099-ОД

Об утверждении плана
проведения аудиторских мероприятий
на 2022 год

Во исполнение требований части 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, приказа комитета финансов и бюджетной политики
администрации Белгородского района от 01 сентября 2020 года № 62а-ОД
«О Порядке осуществления внутреннего финансового аудита»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения внутренних аудиторских мероприятий
комитета финансов и бюджетной политики администрации
Белгородского района Белгородской области на 2022 год (прилагается):

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы
администрации Белгородского района -
руководитель комитета финансов
и бюджетной политики администрации
Белгородского района                       А.Н. Красильников

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат dc9ed3369cf3c78860128462486e79f6da687e93
Владелец Красильников Алексей Николаевич
Действителен с 28.09.2021 по 28.09.2022
Идентификатор документа 14402